Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima,
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para
validação da certificação digital. https://validar.iti.gov.br/

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 10 de maio de 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

OO Presidente do Aeroclube de Bento Gonçalves, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o estatuto social da entidade, convoca todos os seus associados para a
Assembleia Geral Extraordinária que ocorrerá no dia 25 de maio de 2024, em primeira
chamada às 10h30 e em segunda chamada às 11h, nas dependências de sua sede, para
discutir e deliberar sobre o seguinte assunto:
a) Venda da fração de área de 6.000,00m² (seis mil metros quadrados) da matrícula nº 72.322
do Registro de Imóveis de Bento Gonçalves, de um total de 117.612,88m².

Bento Gonçalves, 10 de maio de 2024.Bento Gonçalves, 10 de maio de 2024.
Aeroclube de Bento Gonçalves Presidente: Fábio Romani

AVISO DE RETIFICAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2024 –
Edital de pregão presencial para a registro de preços para fornecimento de
material odontológico. Data de abertura: 22/05/2024 ás 08:30 horas
EDITAL DE PREGÃO PRSENCIAL Nº 039/2024 –
EditalEdital de pregão presencial para contratação de empresa especializada para a
fabricação e montagem de mobiliários para a UBS e EMEI Descobrindo
Caminhos. Data de abertura: 23/05/2024 ás 09:00 horas.

Santa Tereza/RS, 10 de maio de 2024
Gisele Caumo

Prefeita Municipal

		2024-05-10T14:31:04-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100